25.03.2024, 18:24 Официальные выступления и заявления | Официальный сайт муниципального образования "Почепский сельсовет" Д…

pochepnoe.rkursk.ru/index.php?mun_obr=81&sub_menus_id=2241&print=1&id_mat=454816 1/1

РЕШЕНИЕ от 14. 02. 2022 № 65 с. Почепное О ежегодном отчёте о результатах деятельности
Главы Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области, Администрации

Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14. 02. 2022  № 65
с. Почепное

О ежегодном отчёте о результатах деятельности Главы Почепского
сельсовета Дмитриевского района Курской области, Администрации
Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области

         В соответствии с Федеральным законом от 07 мая 2009 года № 90- ФЗ «О внесении изменений в федеральный закон
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос сийской Федерации», Уста вом муниципального
образования «Почепский сельсовет» Дмитриевского района Курской области, Собрание  депутатов  Почепского сельсовета
Дмитриевского района Курской области РЕШИЛО:
           1. Считать удовлетворительной деятельность Главы Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области
по результатам его ежегодного отчёта перед Собранием депутатов Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской
области.
           2. Считать удовлетворительной деятельность Администрации Почепского сельсовета Дмитриевского района
Курской области.
                   3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Почепского сельсовета
Дмитриевского района                                                                В.В. Матюхина

Глава Почепского сельсовета
Дмитриевского района                                                                                  С.В. Фалалеев